

**ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)**  
**หรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ ราคาากลาง และหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ**  
**วัสดุกีฬา สำหรับโรงเรียนเมืองพัทยา ๑ - ๑๑**  
**ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗**

**๑.ความเป็นมา**

สำนักงานการศึกษา เมืองพัทยา มีความประสงค์ดำเนินการจัดซื้อวัสดุกีฬา ตามงบประมาณเงินอุดหนุนทั่วไปประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษาหมวดค่าวัสดุ ประเภทวัสดุกีฬา ตั้งไว้ ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน) สำหรับโรงเรียนสังกัดเมืองพัทยา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามอำนาจหน้าที่ และส่งเสริมนักเรียนเด็กเยาวชนได้ออกกำลังกาย สร้างนิสัยรักกีฬา เสริมสร้างทักษะ มีความอดทน มีระเบียบวินัย และตรงต่อเวลา เห็นคุณค่าของการออกกำลังกายสามารถนำไปใช้ในชีวิตประจำวันได้

**๒.วัตถุประสงค์**

๑. เพื่อส่งเสริมให้นักเรียนมีสุขภาพพลานามัยแข็งแรง มีพัฒนาการทางด้านร่างกาย อารมณ์ สังคม และสติปัญญา
๒. เพื่อส่งเสริมให้นักเรียนรู้จักใช้เวลาว่างให้เกิดเป็นประโยชน์ เสริมสร้างทักษะทางการกีฬา ห่างไกลยาเสพติด
๓. เพื่อปลูกฝังให้นักเรียนมีความสามัคคี รู้จักการทำงานเป็นทีม มีระเบียบวินัยในการทำงานร่วมกับผู้อื่น

**๓.คุณสมบัติผู้เสนอราคา**

เพื่อประสิทธิภาพที่ได้มาตรฐานและตรงความต้องการพร้อมคำแนะนำวิธีการใช้หรือการเก็บรักษาที่ดีแต่ละชนิดหรือแต่ละประเภทสำหรับโรงเรียนสังกัดเมืองพัทยาตามมาตรฐานทางการศึกษาขั้นพื้นฐานโดยคำนึงถึงประโยชน์ที่นักเรียนจะได้รับเป็นการสูงสุด ต้องมีหนังสือรับรองตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และให้ถือว่าหนังสือดังกล่าวนี้เป็นส่วนหนึ่งเพื่อประกอบการพิจารณา โดยให้ยื่นขอเข้าเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

**๔.คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ**

ตามเอกสารแนบท้ายรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (TOR)

**๕.ระยะเวลาดำเนินการส่งมอบพัสดุ**

ภายในกำหนดเวลา ๔๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อ

**๖.หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ**

ใช้หลักเกณฑ์ ราคา พิจารณาจากราคารวม โดยคำนึงถึงประโยชน์ของหน่วยงานรัฐและวัตถุประสงค์ของการทำงานเป็นสำคัญ

๗.วงเงินงบประมาณ/...

๗.วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร

๗.๑ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน) จากเงินอุดหนุนทั่วไปประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

๗.๒ วงเงินราคากลาง จำนวน ๑,๙๙๗,๗๗๖ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบกบาทถ้วน)

๘.งวดงานและการจ่ายเงิน

เมืองพัทยา จะชำระเงินงวดเดียวภายหลังส่งมอบสิ่งของ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตรวจสอบแล้วว่าถูกต้องครบถ้วนตรงตามรายการและคุณลักษณะเฉพาะที่ตกลงไว้ทุกประการ

๙. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับให้คิดอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาค่าสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบต่อวัน

๑๐.การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง (ถ้ามี)

จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของสิ่งของที่ซื้อขายที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๖ เดือน นับถัดจากวันที่ เมืองพัทยา ได้รับมอบสิ่งของ โดยต้องบริหารจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้การได้ดีดังเดิมภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้แจ้งความชำรุดบกพร่อง

๑๑.สถานที่ส่งมอบ

ณ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑ - ๑๑

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศรชัย เข้มแข็ง)

ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.๑๑

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทนพงศ์ ศรีแสนรงค์)

ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.๒

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

## ตาราง รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (TOR)

วัสดุกีฬาสำหรับโรงเรียนเมืองพัทยา 1-11 จำนวน 89 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน	พัสดุ ในประเทศ	พัสดุ ต่างประเทศ
1	ลูกฟุตบอล หนังเย็บ เบอร์ 5 ทำด้วยหนัง PU ชนิดพิเศษ อย่างดี (ขนาดและน้ำหนักมาตรฐาน) ได้รับการรับรองจาก สหพันธ์ฟุตบอลนานาชาติ หรือฟีฟ่า (FIFA)	93 ลูก	990	92,070	92,070	
2	ลูกฟุตบอล หนังอัด เบอร์ 4 ทำด้วยหนังอัด PU	15 ลูก	650	9,750	9,750	
3	ลูกฟุตบอล หนังอัด เบอร์ 3 ทำด้วยหนังอัด PU	15 ลูก	500	7,500	7,500	
4	ตาข่ายประตูฟุตบอล ขนาด 11 คน ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 7.44 ม. สูง 2.44 ม. ความยาวจากเสาหน้าถึงเสาหลัง ด้านบน 1.20 ม. ด้านล่าง 3.9 ม. ส่วนลาดของเสาหลังจากบนถึงล่าง 3.1 ม. ทำด้วยเชือกไนลอนถักเป็นตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส	3 คู่	2,900	8,700	8,700	
5	กระเป๋ใส่ลูกฟุตบอล ขนาดใหญ่ (ผลิตจากผ้าใยสังเคราะห์ เนื้อหนา บรรจุลูกบอลได้ 12 ลูก เมื่อเต็มลมแล้ว)	2 ใบ	450	900	900	
6	ลูกฟุตบอล หนังเย็บ ทำด้วยหนัง TPU คุณภาพหนังนิ่ม (ขนาดและน้ำหนักมาตรฐาน)	196 ลูก	730	143,080		143,080
7	ตาข่ายประตูฟุตซอลไนลอน ขนาดไม่น้อยกว่า 2x3 ม. ความ ยาวจากเสาหน้าถึงเสาหลังด้านบน 0.80 ม. ด้านล่าง 2.40 ม. ส่วนลาดของเสาหลังจากบนถึงล่าง 1 ม.	5 คู่	2,500	12,500	12,500	
8	ลูกวอลเลย์บอล หนังอัด (หนัง PU นุ่มพิเศษ ชนิด 2 สี เบอร์ 5) ใช้ในการแข่งขันระดับนานาชาติ ได้รับการรับรองจาก สหพันธ์วอลเลย์บอลนานาชาติ (FIVB)	216 ลูก	1,800	388,800	388,800	
9	ลูกวอลเลย์บอลชายหาด หนังอัด (ผลิตจากหนังอัด PU ขนาด และน้ำหนักมาตรฐาน เบอร์ 5) อย่างดี ไม่ดูดซับน้ำ เย็บอย่าง ดี ได้รับการรับรองจากสหพันธ์วอลเลย์บอลนานาชาติ (FIVB)	36 ลูก	2,100	75,600		75,600

\*\*\*หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกพิจารณาจากเกณฑ์ราคา\*\*\*

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.11

(นายศรชัย เข้มแข็ง)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.2 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นายทพพงศ์ ศรีแสนยงค์)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

738,900

10	วัสดุอุปกรณ์ใส่ลูกวอลเลย์บอล ทำด้วยโครงโลหะ บริเวณตะแกรงทำด้วยวัสดุสังเคราะห์ มีล้อยทั้งหมด 4 ล้อ สามารถพับได้ ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 65 ซม. ยาว 65 ซม. สูง 81 ซม.	3	คัน	4,900	14,700	14,700	
11	สนับเข่าวอลเลย์บอล (คู่) ผลิตจากพลาสติก	20	คู่	720	14,400		14,400
12	ตาข่ายวอลเลย์บอลมีสองแถบ ผลิตจากเชือกไนลอน ขนาด 1x9.5 ม.	11	ผืน	998	10,978	10,978	
13	ลูกแฮนด์บอล หนึ่งอัด เบอร์ 3 (ผลิตจากยางธรรมชาติพันด้วยด้าย Nyllo) ทำจากหนังหรือวัสดุสังเคราะห์รูปทรงกลม ผิวไม่สะท้อนแสงและไม่ลื่น	55	ลูก	450	24,750	24,750	
14	ลูกแชร์บอล (ลูกแชร์บอลยาง สีส้ม)	35	ลูก	435	15,225	15,225	
15	ลูกบาสเก็ตบอล เบอร์ 6 หนึ่งแท่ง สีส้ม ลูกบาสเก็ตบอลที่ใช้ในการแข่งขันนานาชาติ ผลิตจากหนัง PU.12 แผ่นสีส้ม ผิวเป็นปุ่มจับกระชับมือขนาดและน้ำหนักมาตรฐาน มีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายจากบริษัทโรงงานผู้ผลิต	65	ลูก	1,640	106,600	106,600	
16	ตาข่ายไนลอนสำหรับใส่ห่วงบาสเก็ตบอล	13	คู่	220	2,860	2,860	
17	ลูกเปตอง ชุด 3 ลูก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 72 มม. ทำจากเหล็กเหนียว ชุบฮาร์ดโครเมียม มีความทนทานสูง ได้รับการรับรองจากการกีฬาแห่งประเทศไทย มีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายจากโรงงานผู้ผลิต	28	ชุด	1,995	55,860	55,860	
18	ลูกเปตอง ชุด 3 ลูก มีลักษณะเป็นรูปทรงกลม ทำด้วยโลหะชุบแข็งชุบฮาร์ดโครม ผิวลูกเปตองมีการปรับพิเศษจับกระชับมือ มีความแข็งแรง ไม่บุงบ้าย เหมาะสำหรับการแข่งขันชาย-หญิง ได้รับการรับรองจากการกีฬาแห่งประเทศไทย และสหพันธ์เปตองนานาชาติ มีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายจากบริษัทโรงงานผู้ผลิต (ขนาด Ø 72 มม. น้ำหนัก 670 กรัม = 10 ชุด , ขนาด Ø 73 มม. น้ำหนัก 680 กรัม = 1 ชุด) (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	11	ชุด	5,280	58,080	58,080	

\*\*\*หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกพิจารณาจากเกณฑ์ราคา\*\*\*

303,463

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.11

(นายศรชัย เข้มแข็ง)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.2 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นายทพพงศ์ ศรีแสนยงค์)

(นางสาวกิมสร้อย ท้ายใหญ่)

19	ลูกเป่าเปตองพลาสติก (เส้นผ่านศูนย์กลาง 25-35 มิลลิเมตร)	40	ลูก	20	800	800	
20	กระเป่าเปตอง ชุด 3 ลูก (มีบล็อคพลาสติก บรรจุได้ 3 ลูก)	5	ใบ	298	1,490	1,490	
21	ลูกตระกร้อ แข่งขันมาตรฐานสากล สำหรับผู้ชาย ทำด้วยใยสังเคราะห์ชั้นเดียว ลักษณะรูปทรงกลม มี 12 รู และมี 20 จุดตัดไขว้	20	ลูก	498	9,960	9,960	
22	ลูกตระกร้อ แข่งขันมาตรฐานสากล สำหรับผู้หญิง ทำด้วยใยสังเคราะห์ลักษณะชั้นเดียว ลูกตระกร้อที่ไม่เคลือบด้วยยางสังเคราะห์	15	ลูก	478	7,170	7,170	
23	ลูกตะกร้อพลาสติกสำหรับฝึกซ้อม มีลักษณะเป็นรูปทรงกลม ทำด้วยใยสังเคราะห์ชั้นเดียว	185	ลูก	298	55,130	55,130	
24	ตาข่ายตระกร้อ (ผลิตจากเชือกไนลอน สำหรับแข่งขัน มีลวดสลิง ปรับความตึงธรรมดา)	9	ผืน	588	5,292	5,292	
25	ไม้แบดมินตัน พร้อมถุงครอบ กรอบทำด้วยอลูมิเนียมอย่างดี มีความยาวไม่เกิน 680 มม. กว้างไม่เกิน 230 มม. มือจับกริปพันด้วยหนังเทียม P.U. (Polyurethane) น้ำหนักไม่เกิน 120 กรัม	95	คู่	420	39,900	39,900	
26	ลูกแบดมินตัน ชนิดขนไก่ มีขนทำด้วยขนไก่ 16 อัน ยาว 64-70 มม. ปลายขนแผ่เป็นวงกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 58-68 มม. มีน้ำหนัก 4.74-5.50 กรัม ฐานของลูกมีเส้นผ่านศูนย์กลาง 25-28 มม. เป็นหัวไม้ก๊อก บรรจุ 12 ลูก	69	แพ็ค	380	26,220	26,220	
27	ลูกแบดมินตัน ชนิดพลาสติก ทำจากหัวไม้ก๊อก เหมาะกับการเอาไว้ซ้อม คล้ายๆกับตีลูกขนไก่ปกติ บรรจุ 6 ลูก	34	แพ็ค	210	7,140	7,140	
28	ลูกปิงปอง ชุด 3 ลูก รุ่นฝึกซ้อม	151	ชุด	35	5,285	5,285	
29	เสาปิงปองพร้อมตาข่าย ขนาดมาตรฐาน (แบบหนีบ)	9	ชุด	390	3,510	3,510	
30	กระดานหมากฮอส หมากรุกฝรั่ง	13	อัน	395	5,135	5,135	
31	รองเท้าตะปุระยะสั้น (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	167	คู่	1,250	208,750	208,750	

\*\*\*หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกพิจารณาจากเกณฑ์ราคา\*\*\*

375,782

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.11

(นายศรชัย เข้มแข็ง)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.2 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นายทพพงศ์ ศรีแสนรงค์)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

32	ตะปรงเท้า 9 มม.	10	ชุด	125	1,250	1,250	
33	ตะปรงเท้า 6 มม.	33	ชุด	125	4,125	4,125	
34	เทปวัดสนามไฟเบอร์ ยาว 50 ม. (เนื้อเทปผลิตจากไฟเบอร์ กลาส)	2	อัน	1,350	2,700	2,700	
35	นกหวีดผู้ตัดสิน (รูปทรงปลาโลมา) เสียงดังชัดเจนไม่กินแรงลม	47	อัน	430	20,210		20,210
36	นาฬิกาจับเวลาแบบ 10 อันดับ (ตัวเรือนทำมาจาก pvc อย่าง ดี ระบบเสียงเตือน Beeper On/Off)	10	เรือน	1,600	16,000	16,000	
37	เทปพันนิ้วมือ 1 นิ้วล๊อค	79	ม้วน	80	6,320	6,320	
38	เทปพันนิ้วมือ 2 นิ้วล๊อค	15	ม้วน	160	2,400	2,400	
39	รั้วกระดกกลมลูก 14 นิ้ว	10	อัน	570	5,700		5,700
40	กรวยพลาสติกสีส้ม ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว สำหรับ ฝึกซ้อม	10	อัน	130	1,300		1,300
41	อุปกรณ์สำหรับระบุตำแหน่งฝึกซ้อมกีฬา รูปทรงจาน ชุด 40 อัน (ผลิตจากพลาสติกโวนิล)	5	ชุด	1,500	7,500	7,500	
42	สายดึงรัดข้อเท้า ( ผลิตจากวัสดุคุณภาพสูง ออกแบบให้ กระจายแรงได้ดีด้วยห่วงขนาดใหญ่)	4	เส้น	400	1,600		1,600
43	เชือกชักเย่อสำเร็จ ขนาด 1.5 นิ้ว (ความยาวไม่น้อยกว่า 30 ม.)	3	เส้น	4,900	14,700		14,700
44	ธงกีฬาสี 80x120 ซม. (ทำจากผ้าร่ม) (ตามรายละเอียดแนบ ท้าย)	45	ผืน	40	1,800	1,800	
45	ยานดกกล้ามเนื้อชนิดเย็นขนาด 120 กรัม	65	หลอด	220	14,300	14,300	
46	ยานดกกล้ามเนื้อชนิดร้อนขนาด 120 กรัม	76	หลอด	220	16,720	16,720	
47	น้ำมันมวยชนิดน้ำ ขนาด 450 ซีซี.	45	ขวด	380	17,100	17,100	
48	สเปรย์ฉีดคลายกล้ามเนื้อชนิดเย็น	70	กระป๋อง	350	24,500	24,500	
49	กระเป๋าน้ำแข็ง (ขนาด 11 นิ้ว)	8	ใบ	500	4,000	4,000	
50	กระดิกน้ำแข็งทรงสี่เหลี่ยม 55 ลิตร มีล้อเลื่อน	6	กระดิก	2,500	15,000	15,000	

\*\*\*หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกพิจารณาจากเกณฑ์ราคา\*\*\*

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.11

(นายศรชัย เข้มแข็ง)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.2 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นายทพพงศ์ ศรีแสนยงค์)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

51	เหรียญทอง 5 ซม. พร้อมสาย (ผลิตจากดีบุกผสมโลหะขนาด 5-6 ซม.)	1185	เหรียญ	25	29,625	29,625	
52	เหรียญเงิน 5 ซม. พร้อมสาย (ผลิตจากดีบุกผสมโลหะขนาด 5-6 ซม.)	1195	เหรียญ	25	29,875	29,875	
53	เหรียญทองแดง 5 ซม. พร้อมสาย (ผลิตจากดีบุกผสมโลหะขนาด 5-6 ซม.)	1183	เหรียญ	25	29,575	29,575	
54	สเปรย์กาว (ขนาด 369 กรัม)	2	กระป๋อง	450	900	900	
55	แผ่นยางยีนกระโดดไกล (ทดสอบสมรรถภาพ) (แผ่นยางมีขนาดกว้าง 1 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 3 ม.)	2	แผ่น	2,600	5,200	5,200	
56	ธงไลน์แมนเดี่ยว (ขนาดมาตรฐาน น้ำหนักเบา)	6	อัน	220	1,320	1,320	
57	เทปพุงกล้ามเนื้อ คละสี (ผลิตจากเส้นใยผ้าฝ้าย 100%)	5	ม้วน	800	4,000	4,000	
58	แตรมลกระป๋อง ขนาดความจุ 450 ซีซี.	16	กระป๋อง	380	6,080		6,080
59	เครื่องวัดความอ่อนตัวด้านหน้า (โครงสร้างทำจากเหล็กและไม้ ช่วงวัดระยะความอ่อนตัวได้ตั้งแต่ -30 ถึง +30 ซม.)	2	ตัว	3,200	6,400	6,400	
60	วัสดุอุปกรณ์เติมลมไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 50 ลิตร กำลังไฟ 750 วัตต์x2 ปริมาณลม 258 ลิตร/นาที แรงดัน 7.8 บาร์ พร้อมใช้งาน	2	ตัว	7,380	14,760	14,760	
61	สายแรงต้าน ยางยืดออกกำลังกาย 5 ระดับ	15	เส้น	300	4,500	4,500	
62	ลูกเทนนิสซ้อม	20	ลูก	40	800	800	
63	วัสดุอุปกรณ์ใส่ลูกฟุตบอลตะแกรงเหล็ก ทำด้วยโครงโลหะ ทรงสี่เหลี่ยม มี ล้อเลื่อน มีราวจับสำหรับเข็น ขนาดไม่น้อยกว่า 80x100x75 ซม.	3	ตัว	8,500	25,500	25,500	
64	สูบมือ ขนาด 12 นิ้ว	16	อัน	210	3,360		3,360
65	ถุงทรายถ่วงข้อเท้า น้ำหนัก 2 กก.	4	คู่	300	1,200	1,200	
66	ล้อวัดระยะ	3	ตัว	1,500	4,500	4,500	
67	เชือกกระโดดไนลอนรุ่นสปริง	11	เส้น	75	825	825	
68	ตะกร้าแชร์บอล พลาสติก	12	ตะกร้า	250	3,000	3,000	

\*\*\*หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกพิจารณาจากเกณฑ์ราคา\*\*\*

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.11

(นายศรชัย เข้มแข็ง)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.2 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นายทนุพงศ์ ศรีแสนยงค์)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

69	ตัวหมากรุกไทยพลาสติกพร้อมกล่อง	10	กล่อง	135	1,350	1,350	
70	ดัมเบลเหล็กชุบ (น้ำหนัก 5 กก.)	5	ตัว	2,200	11,000	11,000	
71	ธงไลน์แมนสองสี	4	อัน	380	1,520	1,520	
72	เสาแบริดมินตัน ฐานสามเหลี่ยม แบบธรรมดา	2	คู่	6,000	12,000	12,000	
73	ห่วงฮูล่าฮูป ขนาด 75 ซม.	20	อัน	299	5,980	5,980	
74	ไม้ปิงปอง ไม้สำเร็จรูป	159	ด้าม	260	41,340	41,340	
75	สตาร์ทติ้งบล็อก สำหรับลู่วิ่งสังเคราะห์ (อินเดีย) 59451 วัสดุคุณภาพดี ทนทาน	5	อัน	9,000	45,000		45,000
76	ตาข่ายแบริดมินตันขนาด 0.76x6.10 ม. ฝึกซ้อม	4	ผืน	445	1,780	1,780	
77	เทปวัดระยะทาง ไฟเบอร์กลาส ยาว 100 เมตร	2	อัน	1,500	3,000	3,000	
78	กระเป๋าลูกวอลเลย์บอล (บรรจุ 6 ลูก)	2	ใบ	550	1,100	1,100	
79	ป้ายคะแนนเปตองขนาดเล็ก	2	ตัว	7,700	15,400	15,400	
80	เทปวัดระยะเปตอง	2	ตัว	69	138	138	
81	ชุดโกว์บาสเกตบอลแป้นอศิลริค 36 นิ้ว	2	ชุด	7,000	14,000	14,000	
82	แป้นบาสพลาสติก 44 นิ้ว พร้อมห่วงและตาข่าย	3	ตัว	13,000	39,000	39,000	
83	กระเป๋ใส่อุปกรณ์ขนาด 21 นิ้ว (สีเทาเข้ม)	2	ใบ	999	1,998	1,998	
84	ตะกร้าใส่ขวดน้ำพับได้	4	ใบ	650	2,600	2,600	
85	ไม้ถือคอบเพลิงกีฬา	5	ตัว	990	4,950		4,950
86	นวมขกมวยวัสดุ PU ชั้นในทำจากวัสดุฟองน้ำ EVA ความหนาแน่นสูง เป็นนวมฝึกซ้อม	10	ตัว	250	2,500	2,500	
87	นกหวีดผู้ตัดสินฟุตบอล (มียางสำหรับหนีมือ) เสียงดัง ชัดเจน ไม่กินแรงลม	9	ตัว	1,800	16,200		16,200
88	โกล์ฟพุดชอล มาตรฐาน ขนาด 3 เมตร x 2 เมตร ผลิตจากเหล็กกลมหนา 2.5 เซนติเมตร	2	ชิ้น	4,620	9,240	9,240	
89	ล้อบริหารคู่	2	ตัว	450	900	900	

(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)

1,997,776

๒๓๐๙๗๖  
1

\*\*\*หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกพิจารณาจากเกณฑ์ราคา\*\*\*

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.11

(นายศรชัย เข้มแข็ง)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.2 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นายทพพงศ์ ศรีแสนรงค์)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)



## เอกสารแนบท้ายวัสดุกีฬาสำหรับโรงเรียนเมืองพัทยา 1-11

### รายการที่ 18

ลูกเปตอง ชุด 3 ลูก มีลักษณะเป็นรูปทรงกลม ทำด้วยโลหะชุบแข็งชุบฮาร์ดโครม ผิวลูกเปตองมีการปรับพิเศษจับกระชับมือ มีความแข็งแรง ไม่บุง่าย เหมาะสำหรับการแข่งขันชาย-หญิง ได้รับการรับรองจากการกีฬาแห่งประเทศไทย และ สหพันธ์เปตองนานาชาติ มีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่าย จากโรงงานผู้ผลิต ขนาด  $\varnothing$  72 มม. น้ำหนัก 670 กรัม , ขนาด  $\varnothing$  73 มม. น้ำหนัก 680 กรัม (เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศ)

ขนาด  $\varnothing$  72 มม. น้ำหนัก 670 กรัม รวม 10 ชุด

โรงเรียนเมืองพัทยา 2 จำนวน 1 ชุด

โรงเรียนเมืองพัทยา 4 จำนวน 3 ชุด

โรงเรียนเมืองพัทยา 7 จำนวน 2 ชุด

โรงเรียนเมืองพัทยา 10 จำนวน 4 ชุด

ขนาด  $\varnothing$  73 มม. น้ำหนัก 680 กรัม รวม 1 ชุด

โรงเรียนเมืองพัทยา 11 จำนวน 1 ชุด

รวมทั้งหมด 11 ชุด

### รายการที่ 31

รองเท้าตะปุระยี่สั้น (ตามรายละเอียดแนบท้าย) (เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศ)

โรงเรียนเมืองพัทยา 1 จำนวน 20 คู่ เบอร์ 34-43 เบอร์ละ 2 คู่

โรงเรียนเมืองพัทยา 3 จำนวน 10 คู่ เบอร์ 33-42 เบอร์ละ 1 คู่

โรงเรียนเมืองพัทยา 5 จำนวน 20 คู่ เบอร์ 39-42 เบอร์ละ 5 คู่

โรงเรียนเมืองพัทยา 7 จำนวน 30 คู่ เบอร์ 32,34,36,38,40,42 เบอร์ละ 5 คู่

โรงเรียนเมืองพัทยา 8 จำนวน 45 คู่ เบอร์ 34,35,36,37,38,40,41,42,43 เบอร์ละ 5 คู่

โรงเรียนเมืองพัทยา 10 จำนวน 17 คู่ เบอร์ 39=5 คู่ , 40=4 คู่ , 41=4 คู่ , 42=4 คู่

โรงเรียนเมืองพัทยา 11 จำนวน 25 คู่ เบอร์ 36=3 คู่ , 37=5 คู่ , 38=5 คู่ , 39=5 คู่ , 40=5 คู่ , 41=2 คู่

รวมทั้งหมด 167 คู่

### รายการที่ 44

ธงกีฬาสี 80x120 ซม. (ทำจากผ้าร่ม) (ตามรายละเอียดแนบท้าย) (เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศ)

โรงเรียนเมืองพัทยา 2 จำนวน 10 ผืน สี เขียว , ชมพู , ฟ้าย , ส้ม , แดง สีละ 2 ผืน.

โรงเรียนเมืองพัทยา 7 จำนวน 10 ผืน . สี แดง , เขียว , เหลือง , ฟ้าย , ชมพู สีละ 2 ผืน

โรงเรียนเมืองพัทยา 9 จำนวน 25 ผืน . สี เหลือง , ชมพู , เขียว , แดง , ฟ้าย สีละ 5 ผืน

รวมทั้งหมด 45 ผืน

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.11

(นายศรชัย เข้มแข็ง)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.2 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นายทพพงศ์ ศรีแสนยงค์)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)